Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

85Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 01 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCI

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ ~. l___:==================================
e> /;hf/lJ /11,od" e.,

PORTARIA nº 106/2021

ld:09FEB3461494E056

NIO DOS MILAGR&II
vruANOVA, 811- CBNTR0

OS MILAORBS • PI

DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-! e dâ outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidnde imperioso de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. RAIMUNDO PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portador
da Cédula de Identidade n• 2.209.008-SSPIPI e CPF nº 029.631.693-88, para ocupar o
cargo de Assessor/DAS-1,junto a Secretaria Municipal de Administração do município
de Santo Antonio dos Milagres-P I.

Art. 2° - Esta portaria terâ validade de OI de março a 3 1 de dezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Março de
2021.

Paulo Cadmlro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld :0738285551180E058

:...~ - ..... ,-~ ·;<S
,·· '~~.-· -~~ ---~--:• ,~
4. _ _ .. _ _ - - -- ~·- ~

ESTADO DO PIAu1
MUNIC. DE BANTO ANTONIO DOS MILAGR&II
' 1i071 BUALUJZ GOMES vruANOVA; 811-CBNTRO

• ~ :ANTl,)NIO Dl>S MILAORBS • PI

PORTARIA Nº 107/2021 DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. ANTONIO GOMES DA SILVA JUNIOR, maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 3.700.922-SSP/PI e CPF nº 066.294.033-47, para
ocupar o cargo de Assessor/DAS-!, j unto a Secretaria Municipal de Agricultura do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º. Esta portaria terá validade de OI de março a 31 de dezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Março de
2021 .

Paulo Cazimlro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:04719D1549El5CE05A

- ···- -·
ESTADO DO

ANTONIO DOS MILAOR&II

~~J~PICEN'l'IIO

PORTARIA Nº 108/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-! e dâ outras providências.

O Prefeito Municipal de San!o Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessora/DAS-1 ,junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear Sra. ELIANE GOMES VILANOVA, maior, capaz, portadcr da
Cédula de Identidade nº 1.534.347-SSP/Pf e CPF n" 953.422.903-25, para acurar o
cargo de Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Agricultura do municípi,1 de
Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º • Esta portaria terá validade de O 1 de março a 31 de dezembro de 2021 e cnll-ará
em vigor na dala de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Març<J de
2021.

Paulo Cazlml~; ~o e Silva
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0109/2021.

ld:0047CCFB85CEE05D

NIO DOS MILAOR&II
VILANOVA; 1111 - CEN'l'IIO

DOS MILAORBS · PI

DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
Especial e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do car-go de Assessor Especial,
junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear o Sra. VALÉRIA DE SOUSA SILVA, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 23301 11 - SSP/PI e CPF nº 006.749.993 - 71 , para exercer o
cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, junto a Secretaria Municipal de
Administração do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º . Esta portaria terá validade de 0 1 de março a 31 de dezembro de 2021 e entraró
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º-Lcia-se, Publique-se e Cumpra-se cm Santo Antonio dos Milagres - PI , OI de
março de 2021 .

Paulo Cazlmiro de Sonso Neto e Silva
Prefeito Municipal